

**Macchine Edili REPETTO s.r.l.**

VENDITA-NOLEGGIO-ASSISTENZA-FORMAZIONE

www.repettomacchine.com

Sede GE-Bolzaneto, via Campoligure 24 - Tel. 010 723 271

Fil. GE-Molassana, via G. Adamoli 471 - Tel. 010 838331

CLIENTE

COMUNE DI GENOVA

Direzione Servizi Civici - Settore Cimiteri

C.SO TORINO 11

GENOVA, 16129

GE

Italia

DESTINATARIO / RECEIVER

OFFERTA / QUOTE

NR. DOC. OFV22-00834	DATA 12/07/2022	CLIENTE 004662	Pagina 1/1
AGENTE		PARTITA IVA 00856930102	
CONSEGNA			VALUTA EUR
PAGAMENTO RIMESSA DIRETTA 30 GG F.M.			

BANCA	IBAN IT73M061750142500002557420	SWIFT	00002557420 CARIGE IT73M061750142500002557420
-------	--	-------	--

CODICE	Descrizione	UM	QTA	PREZZO UNITARIO	SCONTO %	Importo	COD. IVA
<i>OFFERTA MANUTENZIONE ORDINARIA</i>							
<i>MINIESCAVATORE EUROCOMACH 12ZT</i>							
EU/10026	FILTRO GASOLIO 12ZT	PZ	1	11,70	10	10,53	IVA22S
EU/50030	FILTRO ARIA 12ZT	PZ	1	26,00	10	23,40	IVA22S
EU/05035	FILTRO OLIO MOTORE 12ZT	PZ	1	22,00	10	19,80	IVA22S
EU/12044	CINGHIA 12ZT	PZ	1	45,00	10	40,50	IVA22S
EU/01053	FILTRO IDRAULICO 12ZT	PZ	1	58,00	10	52,20	IVA22S
500034	OLIO MOTORE RUBIA TDI 15W40	LT	2	8,02	20	12,83	IVA22S
60/SMALTIMENTO	CONTRIB.SMALT.FILTRI ESAUSTI	PZ	4	1,52		6,08	IVA22S
60/SMALT.OLIO	CONTR.SMALT.OLIO IDRAULICO	KG	2	0,92		1,84	IVA22S
NOCODASS	INTERVENTO	N	1	80,00	10	72,00	IVA22S
A60PANETTA	MANODOPERA	H	3	45,00	20	108,00	IVA22S
601035	MINUTERIA X MINI-ESCAVATORE	PZ	1	25,00	10	22,50	IVA22S

IMPORTO MERCE		SCONTO PAGAMENTO	IMPORTO NETTO	TOTALE SPESE
369,68		0,00	369,68	0,00
PARTITA	Descrizione	IMPONIBILE	IVA	
IVA22S	Iva 22% Split Payment	369,68	81,33	
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO		TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	Importo
		369,68	81,33	EUR 451,01